ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 2                                                               г.Казань                                    от 22 мая 2020г.
	О выдвижении кандидатуры для избрания на должность председателя Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан»

Президиум Рескома Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выдвинуть кандидатуру Кузьмичёвой Е.И. на должность председателя Союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан».

	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров